Quod quidem cor meum et omnium de Venetiis medullitus
sauciavit, a proposito de succursu mittendo ad ipsam insulam
per opera talia desistentes, cum, quae senteantiata sunt pro
Archiepiscopo, seu quae requiruntur ab eo, per me vel com-
mune Venetiarum non possint observari aliter vel attendi, quam
si nobis mandaretur, quod Ecclesiam beati Marei supponeremus
incendio et ruinae.

In eo vero, quod per Sanctitatem vestram saepius dictum
est, cum partem nostram mious habere Sanctitas vestra inve-
nisset, non potuit parti adversae iustitiam denegare, sic dicimus:
debet enim vestra Sanctitas, Pater sancte, ad conditionem
facti inspicere; et si per illum, eui per me et commune Vene-
tiarum commissum erat negotium, inordinate, illicite et falso in
causa processum est, quae non sunt nee ullo modo reperiri
poterunf confitendo, velle non debet, quod commune Venetia-
rum, vestrae Sanctitati et Romanae Eecclesiae tam devotum,
pro tanto defectu taliter debeat deperire.

Quapropter, Pater sancte, vestrae Sanctitati supplico
modis omnibus, quibus valeo, flexis genibus reverenter, qua-
tenus per intuitum Divini nominis et ob honorem vestrae Sancti-
tatis’ad ea, quae facta sunt, cum gravissima et periculosa sint
valde, necnon ad fidem inconcussam populi Venetorum velitis
attendere, et per Dei filium unigenitum taliter providere, quod,
quae facta sunt ad praesens, totaliter revocentur, ad hoc, ut
per ea, quae per Sanctitatem vestram facta fuerint in hae

1) Algerius Villalta. Ughellil. 1. V. 374.
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pirte, corda turbata ex intimis ad primum et verum propositum
rerertantur. :

Data in Ducawi Patatio, die octava intrante, Septembri, indi-
ctione octava, anno Domini MCCLXIYV.

CCCLIL.

Tiemas ¥rance, Episcopus Castelianus, fatetur, se pecuniam recepisse
a Jeaune de Barute, Preshytere, vicarie sue.

A. d. 1264, die 27. m. Novembris.

Flam. Cornelius Eccles. Venet. T. XIII, p. 234. Ex archivo
Patriarehali.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab incarnatione Domini
pestri Jesu Christi 1264, mensis Novembris die 4. exeunte,
indictione VIII. Rivoar.

Plenam et irrevocabilem securitatem facimus nos, Thomas
Franco, Dei gratia Episcopus Castellanus, cum nostris succes-
soribus tibi Presbytero Johanni de Baruto, vicario nostro, tibi
et tais successoribus, videlicet de una marcha argenti, quam
nobis misisti ratione diete vicarie per Marinum Genum de con-
finio s. Marie Nove.

Nune autem, quia ipsam marcham bene recepimus a dicto
Marino Geno, amodo in antea securus et quietus permaneas in
perpetuum.